
UNION DES COMORES
Unisésolidœrüé-Dévelopi]emerti

=E=Ei
Le Président Moroni, le

DECRETNP25-A6+   Æ'R
Portant nomination du Coordinateu de
la Communication de la Présidence de
l'Union des Comores.

LE PRESIDENT DE L'UNION,

VU     la Constitution de  l'Union des  Comores du 23  décembre 2001  révisée par le
référendun du 30 juillet 2018 ;

VU     le   décret   N°   25-140Æ'R   du    12   décembre   2025    portant   Révisions   de
l'Organisation  et  des  Missions  des  Services  de  la Présidence  de  l'Union des
Comores ;

VU     le  décret  N°09-017Æ'R  du  07  inars  2009  fixant  le  Cadre  Organique  de  la
Présidence de l'Union des Comores ;

VU     le  décret  N°19-049ÆR  portant  création  d'un  Poste  de  Coordinateu  de  la
Communication de la Présidence de l'Union des Comores, modifié par le décret
N°20-132ÆR du 13 octobre 2020 ;

VU     le   décret   N°25-027ÆR   du   14   avril   2025,   relatif  à   la   composition   du
Gouvemement de 1'Union des Comores.

DECRETE

ARTICLE ler : Monsieur ALI DJAE est nommé Coondinateur de la Communication
de la Présidence de l'Union des Comores,  en remplacement de Monsieur AI"D
Jm AMIR


